別記様式第４号
極端紫外光研究施設ＸＭＣＤ利用報告書（成果非公開用）
　　年　　月　　日
　分子科学研究所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　所　属：
　氏　名：　　　　　　　　　　　　 印

　　下記のとおり装置の利用結果を報告します。

記

　Ⅰ　利用した装置　　１）Ｘ線磁気円二色性測定装置（ＸＭＣＤ）

　Ⅱ　研究課題

　Ⅲ　課題番号

　Ⅳ　研究実験補助のために共同利用研究者を伴う場合，氏名，所属及び職名
	氏　　　名
	所　　　属
	職　名
	研究の分担事項

　Ⅴ　利用報告
　　①利用日時
	使用日
	使用時間
	時間数
	備　　考

	：　　～　　：

	：　　～　　：

	：　　～　　：

②利用結果（簡潔に）
	　記載不要
	施設長
	担当者